

LVS Invest ApS

Østerbrogade 34, 7500 Holstebro

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 29 60 26 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Lise von Seelen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LVS Invest ApS Østerbrogade 34 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 60 26 38
	Stiftet: 26. maj 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Lise von Seelen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank, Nygade 15, 7500 Holstebro
Kapitalinteresser	GreenLock Security ApS, Struer Investeringselskabet af 10-2019 ApS, Holstebro IlluminatelIT ApS, Egå AthleticWare ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af konsulentytelser, besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145.355 kr. mod -159.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.625.967 kr. mod 4.667.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-145.355	-159.073
1 Personaleomkostninger	-141.750	-206.250
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.894</u>
Driftsresultat	-287.105	-369.217
Indtægter af kapitalinteresser	-353.142	-533.400
Andre finansielle indtægter	14.102.618	4.784.410
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.500.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.497.848</u>	<u>-30.217</u>
Resultat før skat	11.964.523	5.351.576
2 Skat af årets resultat	<u>661.444</u>	<u>-684.024</u>
Årets resultat	<u>12.625.967</u>	<u>4.667.552</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	10.125.967	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.332.448</u>
Disponeret i alt	<u>12.625.967</u>	<u>4.667.552</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	594.650	13.291
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	763.246	3.622.601
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.357.896</u>	<u>3.635.892</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.357.896</u>	<u>3.635.892</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	585.562	453.563
	Udsudte skatteaktiver	661.444	0
	Andre tilgodehavender	429.317	400.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.676.323</u>	<u>853.563</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.226.357	30.949.289
	Værdipapirer i alt	<u>33.226.357</u>	<u>30.949.289</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.453.625</u>	<u>585.259</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.356.305</u>	<u>32.388.111</u>
	Aktiver i alt	<u>40.714.201</u>	<u>36.024.003</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	36.719.657	26.593.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	8.000.000
Egenkapital i alt	<u>39.469.657</u>	<u>34.843.690</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	300.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	399.566	1.106.344
Anden gæld	544.978	73.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	944.544	1.180.313
Gældsforpligtelser i alt	<u>944.544</u>	<u>1.180.313</u>
 Passiver i alt	<u>40.714.201</u>	<u>36.024.003</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	26.593.690	8.000.000	34.843.690
Betalt udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.125.967</u>	<u>2.500.000</u>	<u>12.625.967</u>
	<u>250.000</u>	<u>36.719.657</u>	<u>2.500.000</u>	<u>39.469.657</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>141.750</u>	<u>206.250</u>
	141.750	206.250
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	684.024
Årets regulering af udskudt skat	<u>-661.444</u>	<u>0</u>
	-661.444	684.024
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	55.000	55.000
Tilgang i årets løb	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	805.000	55.000
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-41.709	0
Årets nedskrivning	-188.641	-41.709
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2022	-210.350	-41.709
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	594.650	13.291

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GreenLock Security ApS, Struer	23 %	-288.598	-285.923
Investeringselskabet af 10-2019 ApS, Holstebro	50 %	578.764	445.060
IlluminatellIT ApS, Egå	50 %	14.469	-12.113
AthleticWare ApS, Herning	23,81 %	283.144	-6.856

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	3.622.601	3.069.355
Tilgang i årets løb	500.000	553.246
Afgang i årets løb	<u>-3.359.355</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>763.246</u>	<u>3.622.601</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2021	0	-1.500.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Nedskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>763.246</u>	<u>3.622.601</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>20.943.067</u>	<u>12.283.290</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.146.753</u>	<u>1.712.419</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for GreenLock Security ApS og Investeringselskabet af 10-2019 ApS' bankgæld.		